
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-11-017522-a

Найменування замовника: Адміністрація Заводського району Миколаївської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05410599

Місцезнаходження замовника: 54020, Україна, Миколаївська область, м. Миколаїв,
вул. Погранична, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анатолій Яковина, +380512362287, az_zakupivli@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ліквідація несанкціонованих звалищ відходів на
території Заводського району м. Миколаєва з
навантаженням та вивезенням на міський полігон
відходів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ліквідація
несанкціонованих
звалищ відходів на
території
Заводського району
м. Миколаєва з
навантаженням та
вивезенням на
міський полігон
відходів

ДК 021:2015: 90510000-5
— Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

34435 метри
кубічні

54020, Україна,
Миколаївська
область,
Миколаїв, вул.
Погранична, 9

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
зазначений у Договорі, на підставі
оформленого належним чином акту
наданих послуг, підписаного
уповноваженими представниками обох
сторін, після отримання Замовником
бюджетних призначень на підставі
ст.ст. 48, 49 Бюджетного кодексу
України. Розрахунки проводяться
протягом 7 банківських днів з дня
отримання бюджетних призначень на
предмет даного Договору на свій
реєстраційний рахунок. У разі
затримки бюджетного фінансування,
розрахунок за виконані роботи
здійснюється протягом 7 банківських
днів з дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування предмету даного
Договору на свій реєстраційний
рахунок. У Замовника виникають
зобов’язання за Договором лише за
наявності відповідного бюджетного
призначення. Допускається
відстрочення платежів до 45
банківських днів з дня підписання акту
наданих послуг.

Пiсляоплата 45 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 16:05

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 16:05

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 грудня 2023 13:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


